
令和 4年 9月 1日 

関係者 各位 

特定医療法人フェニックス 

フェニックスデイケアセンターＡ 

理事長 長縄 敏毅 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 第 2報 

（フェニックスデイケアセンターＡ） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度は、令和 4 年 8 月 23 日に発生いたしましたフェニックスデイケアセンターＡ

の新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様方には多大なるご心配とご迷惑をお掛け

し誠に申し訳ございませんでした。 

 

これまで岐阜保健所のご指導のもと館内の消毒、ご利用者及び職員の体調管理など感

染防止対策を徹底して行ってまいりました。 

 岐阜保健所と協議した結果、令和 4年 9月 4日（日）をもって健康観察期間が終了予

定となっており、令和 4年 9月 5日（月）より再開させていただく予定となっておりま

す。 

再開に当たりましては、更なる感染防止対策を徹底し、安心してご利用いただけるよ

う努めてまいります。今後ともご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

✽問い合わせ窓口❉ 

フェニックスグループ感染対策室 

担当：山口  電話：058-372-2530 


